工信部公示第二批智能光伏试点示范名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/172438.html
来源：工业和信息化部

工信部公示第二批智能光伏试点示范名单

 为贯彻落实《智能光伏产业发展行动计划（2018－2020年）》（工信部联电子〔2018〕68号），根据《工业和信息
化部办公厅 住房和城乡建设部办公厅 交通运输部办公厅 农业农村部办公厅 国家能源局综合司
国家乡村振兴局综合司 关于开展第二批智能光伏试点示范的通知》（工信厅联电子〔2021〕32号）有关要求，经省级
有关部门推荐、专家评审等程序，现将试点示范项目和试点示范企业名单予以公示。请社会各界监督，如有异议，请
以书面形式反馈。

 公示时间：2021年8月12日至8月26日

 联系单位：工业和信息化部电子信息司

 地 址：北京市海淀区万寿路27号院

 传 真：010-68271654

                                                  页面 1 / 4

工信部公示第二批智能光伏试点示范名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/172438.html
来源：工业和信息化部

                                                  页面 2 / 4

工信部公示第二批智能光伏试点示范名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/172438.html
来源：工业和信息化部

                                                  页面 3 / 4

工信部公示第二批智能光伏试点示范名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/172438.html
来源：工业和信息化部

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/172438.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

http://www.china-nengyuan.com/news/172438.html
http://www.tcpdf.org